Российская Федерация
Администрация Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2025	№ 16

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества» утвержденный постановлением Главы Заринского сельского поселения от 21.03.2022 №15 следующего содержания:
1.1 разделы - IV, V исключить;
2.Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Заринского сельского поселения                             В.В.Бондаренко